
๘. การทดสอบ... 

 

ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
เรื่อง  รายช่ือผู้ผ่านการคัดเลือกเข้าศึกษา กลุ่มมัธยมศึกษาตอนปลาย (ม.๖)  

ระดับปริญญาตรี ประจำปีการศึกษา  ๒๕๖๙ : ระบบ TCAS รอบที่ ๑ แฟ้มสะสมผลงาน (Portfolio) 
-------------------------------------------- 

  ตามประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา ได้กำหนดการสอบสัมภาษณ์รูปแบบ 
Online และ Onsite กลุ่มมัธยมศึกษาตอนปลาย (ม.๖) ระดับปริญญาตรี ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๙ : ระบบ TCAS รอบที่ ๑ 
แฟ้มสะสมผลงาน (Portfolio) เมื่อวันที่ ๑๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙ ที่ผ่านมาแล้วนั้น 
 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ มาตรา ๒๗ มาตรา ๔๐ และมาตรา ๔๕ แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ที่ ๐๔๘๒/๒๕๖๖ 
ลงวันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๖ เรื่อง มอบอำนาจให้ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน ปฏิบัติราชการแทน
อธิการบดีเกี่ยวกับการจัดการศึกษา จึงออกประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน เรื่อง รายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือก
เข้าศึกษา กลุ่มมัธยมศึกษาตอนปลาย (ม.๖)  ระดับปริญญาตรี ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๙ : ระบบ TCAS รอบที่ ๑ แฟ้ม
สะสมผลงาน (Portfolio) โดยให้ผู้มีรายชื่อดำเนินการตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศ ดังนี้ 

     ๑. ผู้ผ่านการคัดเลือกเข้าศึกษาเข้าไลน์กลุ่ม ไดท้ี่ QR Code สแกนได้ที่ เอกสารแนบท้ายประกาศ 
                         ระหว่างวันที่ ๑๗ - ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙ 

๒. ผู้ผ่านการคัดเลือกเข้าศึกษา “รับชมวิดีทัศน์ขั้นตอนการเข้าศึกษา” ทางมหาวิทยาลัย แจ้งลิงค์เข้า
รับชมในกลุ่มไลน์ ภายในวันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙ เวลา ๑๖.๐๐ น. เป็นต้นไป 

    ๓. ผู้ผ่านการคัดเลือกเข้าศึกษา ต้องดำเนินการ ลงทะเบียนใช้งาน ระบบของ ทปอ.  
                         ก่อนการยืนยันสิทธิ์ วันที่ ๒๘ ตุลาคม ๒๕๖๘ เป็นต้นไป ผา่นเว็บไซต ์www.mytcas.com 

   ๔. ผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา ดำเนินการยืนยันสิทธิ์ Clearinghouse กับระบบของ ทปอ.  
                         วันที่ ๔ – ๕ มีนาคม ๒๕๖๙ ผ่านเว็บไซต์ www.mytcas.com 

   ๕. มหาวิทยาลัยฯ กำหนดประกาศรายชื่อผู้ยืนยันสิทธิ์กับ ทปอ. และเป็นผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา  
                          ภายในวันที่ ๙ มีนาคม ๒๕๖๙ ผ่าน ๓ ช่องทาง 
        - ผ่านช่องทาง Facebook : สำนักสง่เสริมวิชาการและงานทะเบียน 
        - ผ่านกลุ่ม Line : ผู้มีสทิธิ์เข้าศึกษา TCAS ๖๙ รอบที่ ๑ 
        - ผ่านเวบ็ไซต์ https://oaprrmuti.gaoapr.com/admission/ 

   ๖. กรอกข้อมูลประวัติและพิมพ์ใบแจ้งชำระเงินขึ้นทะเบียนนักศึกษา/ใบเสรจ็รับเงิน                   
                          เพื่อขึ้นทะเบียนนักศึกษาใหม่ ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS) rmuti.me/uFTKeJDj7 
                         นำใบเสร็จไปชำระเงิน วันที่ ๑๘ – ๒๓ มีนาคม ๒๕๖๙ ผ่านธนาคาร                  
 
    ๗. การรายงานตัวนักศึกษาใหม่ ส่งเอกสารหลักฐาน จองหอพักและตรวจสุขภาพ 
                         วันที่ ๒๐ - ๒๒ พฤษภาคม ๒๕๖๙ ณ อาคารสำนักส่งเสริมวชิาการและงานทะเบียน 
                         อาคาร ๓๕     

http://www.mytcas.com/
https://oaprrmuti.gaoapr.com/admission/


~ ๒ ~ 
 

   ๘. การทดสอบมาตรฐานความรู้ภาษาอังกฤษสำหรับนักศึกษาใหม่  
        วันที่ ๒๖ - ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๖๙ ติดตามข้อมูลรายละเอียดเพิ่มเติมผ่านช่องทาง 
        Facebook : งานวิเทศสัมพนัธ์และศนูย์ศึกษานานาชาติ มทร.อีสาน 

   ๙. ลงทะเบียนเรียนนักศึกษาใหม่และพิมพ์รายงานการลงทะเบียน/ใบแจ้งชำระเงิน/ใบเสรจ็รับเงิน                                         
                         ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS)  https://ess-register.rmuti.ac.th/AppKR/ 
                         นำใบเสร็จไปชำระเงิน วันที่ ๘ - ๙ มิถุนายน ๒๕๖๙ ผ่านธนาคาร 
 
 
 

   หากผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษาไม่สำเร็จการศึกษาก่อนวันเปิดภาคการศึกษาที่ ๑/๒๕๖๙ หรือตรวจสอบพบว่ามีการ
ปลอมแปลงเอกสารทางการศึกษาหรือภายหลังทางมหาวทิยาลยั ตรวจสอบและพบว่าคุณสมบัติไม่ตรงตามที่ประกาศรับสมคัร  
และไม่ดำเนินการตามประกาศมหาวิทยาลัย ข้อ ๔ – ๙  ถือว่าสละสิทธิ์การเข้าศึกษา และจะถูกตัดสิทธิ์การเข้าศึกษา 
ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๙ และไม่สามารถขอคืนสิทธิ์หรือขอรับเงินค่าใช้จ่ายที่ได้ชำระไปแล้วคืน ไม่ว่ากรณีใดๆ ทั้งสิ้น  
 

         จงึประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

    ประกาศ   ณ   วันที่  ๑๗  กุมภาพันธ์  พ.ศ.  ๒๕๖๙ 
                          
 
 
 

                                     (นางสาวจิณณพัต  โรจนวงศ์) 
                                  ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 

                                   ปฏิบัติราชการแทน  
                                  อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยรีาชมงคลอีสาน 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



~ ๓ ~ 
 

SCAN QR 
CODE 

โปรด SCAN 
ดา้นลา่ง 

/- user... 

รายละเอียดแนบท้ายประกาศ  เรื่อง รายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกเข้าศึกษา 
กลุ่มมธัยมศึกษาตอนปลาย (ม.6) ระดับปริญญาตรี ประจำปีการศึกษา 2569 : 

ระบบ TCAS รอบที่ 1 แฟ้มสะสมผลงาน (Portfolio) 
ให้ผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา ดำเนินการดังนี้ 

ขั้นตอน กำหนดวัน กระบวนการ 
1 17 – 28 กุมภาพันธ ์2569 ผู้ผ่านการคัดเลอืกเข้าศึกษา เขา้ไลน์กลุ่ม ได้ที่ QR Code โปรดสแกน QR Code ดา้นขวามือ 
2 25 กุมภาพันธ ์2569 “รับชมวิดทีัศน์ขัน้ตอนการเข้าศึกษา” ทางมหาวิทยาลัย แจ้งลิงค์เข้ารับชมในกลุม่ไลน์ เวลา 16.00 น. 
3 28 ตุลาคม 2568 เป็นต้นไป ลงทะเบียนในงานระบบ TCAS ผา่นเว็บไซต ์www.mytcas.com 
4 4 – 5 มีนาคม 2569 ยืนยันสิทธิ์ผ่านระบบ TCAS ผา่นเว็บไซต ์www.mytcas.com 
 
5 

 
9 มีนาคม 2569 

ประกาศรายชือ่ผู้มีสทิธิ์เขา้ศึกษา ผ่าน 3 ชอ่งทาง 
- ผ่านช่องทาง Facebook : สำนกัส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 
- ผ่านเว็บไซต์ https://oaprrmuti.gaoapr.com/admission/ 
- ผ่านกลุ่ม Line : ผู้มสีิทธ์ิเข้าศึกษา TCAS 69 รอบที่ 1 

 
6 

 
18 –23 มีนาคม 2569 

กรอกขอ้มูลประวัติและพิมพ์ใบแจ้งชำระเงนิขึ้นทะเบียนนักศึกษา/ใบเสร็จรับเงิน 
เพื่อข้ึนทะเบยีนนักศึกษาใหม่ ผา่นระบบบริการการศึกษา (ESS) rmuti.me/uFTKeJDj7 ชำระเงินผา่นธนาคาร 
ตามที่ระบุในใบเสร็จ 

 
7 

 
20 – 22 พฤษภาคม 2569 

การรายงานตัวนักศึกษาใหม่ ส่งเอกสารหลกัฐาน ตรวจสุขภาพและจองหอพัก 
ณ อาคารสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบยีน อาคาร 35 (นักศึกษาทั้งหมด) 

8  
26 – 30 พฤษภาคม 2569 

การทดสอบมาตรฐานความรู้ภาษาอังกฤษสำหรบันักศึกษาใหม่ 
ติดตามข้อมูลรายละเอียดเพิ่มเติมผา่นช่องทาง Facebook : งานวิเทศสัมพันธ์และศูนยศ์ึกษานานาชาต ิมทร.อีสาน 

 
9 

 
8 – 9 มิถุนายน 2569 

ลงทะเบียนวิชาเรียนและพิมพ์ใบรายงานการลงทะเบียน/ใบแจ้งชำระเงิน/ใบเสร็จรับเงนิ ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS)  
https://ess-register.rmuti.ac.th/AppKR/  เพื่อนำใบเสรจ็ไปชำระเงินผ่านธนาคารตามที่ระบุในใบเสร็จ 

 
 

10 
 

 
 

ติดตามประกาศไดท้ี่เพจ  
Facebookหน่วยงานที่

เก่ียวข้อง 

การกู้ยืมเงินกองทุนเงนิให้กู้ยืมเพ่ือการศึกษา มทร.อีสาน เปิดให้กู้ยืมเงินกองทุนเงินใหกู้ย้ืมเพ่ือการศกึษา 4 ลักษณะ 
(รายละเอียดเพิ่มเติม https://www.studentloan.or.th/th/news/1601345537) โดยจะเปิดรับสมคัรผูกู้้ยืมของปีการศึกษา 
2569 ในช่วงเปิดภาคการศึกษา นักศึกษาสามารถติดตามข้อมูลข่าวได้จากทางเพจ กองทนุกู้ยืมเพ่ือเพื่อการศึกษา มทร.อีสาน  
รายละเอียดการชำระค่าธรรมเนียมหอพัก 
สำหรับนักศึกษาภาคปกติ ช้ันปีที่ 1 หรือ ปีแรกของทุกหลักสูตร ยกเว้นนักศึกษาระดับช้ัน ปวส.ช่างอุตสาหกรรม, นักศึกษา
คณะระบบรางและการขนส่ง และนักศึกษาคณะนวัตกรรมและเทคโนโลยีการเกษตร ขอให้ตรวจสอบผลการจัดหอ้งพักก่อน
ชำระค่าธรรมเนียมหอพักฯ ซึ่งจะประกาศผลเดือนมิถุนายน 2569  ผา่น Facebook Fanpage “หอพักนักศกึษา มทร.
อีสาน” และ www.rmuti.ac.th โดยชำระผ่าน Application RMUTI Connect  วันที่ 22 มิถุนายน – 22 กรกฎาคม 2569 
ตามรายการดังนี ้

 15 มิถุนายน 2569 เปิดภาคการศึกษา 

ขั้นตอนที่ 1 ผู้ผ่านการคัดเลือกเข้าศึกษา เข้าไลน์กลุ่มเพื่อตดิตามประกาศของทางมหาวิทยาลัย ได้ที่ QR Code  
โปรดสแกน QR Code  

 

 

ขั้นตอนที่ 2 ผู้ผ่านการคัดเลือกเข้าศึกษา “รับชมวิดีทัศน์ขั้นตอนการเข้าศึกษา” ทางมหาวิทยาลัย แจ้งลิงค์เข้ารับชมในกลุ่ม
ไลน์ ภายในวนัที่ 25 กุมภาพันธ์ 2569 เวลา 16.00 น. เป็นต้นไป 

ขั้นตอนที่ 3 ผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษาต้องดำเนินการ ลงทะเบียนใช้งานระบบของ ทปอ. ก่อนการยืนยันสิทธิ์  
ระบบเปิด วันที่ 28 ตุลาคม 2568 เป็นต้นไป ผ่านเว็บไซต์ www.mytcas.com ดำเนินการดังนี้ 
1. ลงทะเบียนทาง www.mytcas.com ไปที่เมนู “ลงทะเบียน” 
2. ศึกษาคู่มือการใช้งานระบบ TCAS ก่อนการลงทะเบียนไดท้ี่ www.mytcas.com ผู้สมัครดำเนินการลงทะเบียน  
   ก่อนการยืนยันสทิธิ ์

ขั้นตอนที่ 4 มีสิทธิ์เข้าศกึษาดำเนินการยืนยันสิทธิ์ Clearinghouse กับระบบของ ทปอ. วันที่ 4 – 5 มีนาคม 2569
ผ่านเว็บไซต์ www.mytcas.com เข้าสู่ระบบ โดยทำการ Log in ด้วย 
 

https://oaprrmuti.gaoapr.com/admission/
https://www.studentloan.or.th/th/news/1601345537
http://www.mytcas.com/
http://www.mytcas.com/


~ ๔ ~ 
 

/วัน เดือน ... 
 

   - username = รหัสประจำตัวประชาชน 
   - Password = รหัสผ่านที่ผูส้มคัรตัง้ไว้เมื่อตอนลงทะเบยีน 
 หมายเหตุ : การยืนยันสิทธิ์เข้าศึกษาโดยเลือกจากสาขาวิชาทีผ่่านการคัดเลือก หากผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา ไม่ยนืยนัสิทธิ์ 
จะถือว่าไม่ต้องการใชส้ิทธิ์เข้าศกึษาจะขอใช้สิทธิ์ในภายหลังไม่ได้ 

ขั้นตอนที่ 5  มหาวิทยาลัยฯ กำหนดประกาศรายชื่อผู้ยนืยนัสทิธิ์กับ ทปอ. และเปน็ผู้มสีิทธิ์เข้าศึกษา  
      ภายในวันที่ 9 มีนาคม 2569 ผ่าน 3 ช่องทาง 
      - ผ่านช่องทาง Facebook : สำนักส่งเสริมวชิาการและงานทะเบียน 
      - ผ่านกลุ่ม Line : ผู้มีสทิธิเ์ข้าศึกษา TCAS 69 รอบที่ 1 
      - ผ่านเวบ็ไซต์  https://oaprrmuti.gaoapr.com/admission/ 

ขั้นตอนที่ 6  กรอกข้อมูลประวัติและพิมพ์ใบแจ้งชำระเงินขึน้ทะเบียนนักศึกษา/ใบเสร็จรบัเงิน 
       เพื่อขึ้นทะเบียนนักศึกษาใหม่ ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS)  
               https://ess.rmuti.ac.th/RMUTI/Registration/webform/EnrollmentLogin.aspx 
               นำใบเสร็จไปชำระเงิน  วันที่ 18 – 23 มีนาคม 2569 ผ่านธนาคาร                    
             6.1 กรอกข้อมูลประวัตินักศึกษา และพิมพ์ใบแจ้งชำระเงินขึ้นทะเบียนนักศึกษา/ใบเสร็จรับเงิน                     
ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS) https://rmuti.me/nTSR9oeIv เพื่อนำไปชำระเงนิผา่นธนาคารกรุงไทย จำกัด 
(มหาชน) / ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด (มหาชน) ไดทุ้กสาขาทั่วประเทศ 
                 

 
 

 
 
 
 
      6.2 สร้างบัญชีผู้ใช้งานเพื่อรับรหัสประจำตัวนักศึกษา ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS)   
https://ess-register.rmuti.ac.th/AppKR/ หลังจากพ้นระยะเวลากำหนดการขึ้นทะเบียนนักศึกษา และชำระเงนิ
ค่าธรรมเนียมการศึกษา 3 วันทำการ                                      
หมายเหตุ : หากไม่พบรหสัประจำตัวนักศึกษา ให้นักศึกษาตดิต่อมหาวิทยาลัย ภายใน 3 วันทำการ 
 

 
 
 
 

 
 

ขั้นตอนที่ 7 การรายงานตัวนักศึกษาใหม่ ส่งเอกสารหลักฐาน จองหอพักและตรวจสุขภาพ 
วันที่ 20 - 22 พฤษภาคม 2569 ณ อาคารสำนักสง่เสริมวิชาการและงานทะเบียน อาคาร 35 (นักศึกษาใหม่ดำเนินการทุกคน) 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

คู่มือการขึ้นทะเบียนนศ.ใหม ่  ระบบขึ้นทะเบียนนักศึกษาใหม ่ค่าใช้จ่ายค่าข้ึนทะเบียน 

 
 
 
 

 

คู่มือการสรา้งบัญชีผู้ใช้งาน 

 
 
 
 
 

ระบบการสรา้งบัญชีผู้ใช้งาน 

https://oaprrmuti.gaoapr.com/admission/
https://rmuti.me/nTSR9oeIv


~ ๕ ~ 
 

/ขั้นตอนที่... 
 

วัน เดือน ปี เวลา คณะฯ 
 
 

20 พฤษภาคม 2569 

 
 

8.00  – 12.00 น. 
 

คณะวิทยาศาสตร์และศิลปศาสตร์ 
คณะระบบรางและการขนส่ง 
คณะนวัตกรรมและเทคโนโลยีการเกษตร 
ระดับบัณฑิตศึกษา 

13.00  – 15.30 น. 
คณะสถาปตัยกรรมศาสตร์และศิลปกรรมสร้างสรรค์ 
คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี (ระดับ ปวส.) 

 
21 พฤษภาคม 2569 

8.00  – 12.00 น. คณะบริหารธุรกิจ (ระดับปริญญาตรี 4 ปี)  

13.00  – 15.30 น. 
คณะบริหารธุรกิจ (ระดับ ปวส. และปริญญาตรีเทียบโอน/ต่อเนือ่ง) 

 สถาบนัสหสรรพศาสตร ์

22 พฤษภาคม 2569 
8.00  – 12.00 น. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี (ระดับปริญญาตรี 4 ป)ี 
13.00  – 15.30 น. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี (ระดับปริญญาตรีเทียบโอน) 

ผู้ที่มีสิทธิ์เข้าศึกษา ประจำปีการศึกษา 2569 จะต้องนำส่งเอกสารหลักฐานการรายงานตัว จองหอพักและตรวจสุขภาพในวนัส่ง
เอกสารหลักฐาน โดยนำหลักฐานการรายงานตัวส่ง ณ อาคารสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน อาคาร 35            
(รับเอกสารขั้นตอนการรายงานตัวนักศึกษาใหม่ได้ที่อาคาร 35 ห้องเรียน 35–200-3) ดังต่อไปนี ้

เอกสารหลักฐานการรายงานตวันักศึกษาใหม่ (เอกสารทุกฉบบัต้องเป็นขนาด A4)  
 ชุดที่ 1 เอกสารสำหรับงานทะเบียนและประมวลผล 
              1.  ใบรายงานตัวเพื่อข้ึนทะเบียนเปน็นักศึกษา             จำนวน  1  แผ่น  
                     (พิมพ์จากระบบบริการการศึกษา ESS)    
              2.  ถ่ายเอกสารบัตรประจำตัวประชาชนนักศึกษา (ถ่ายด้านหน้า)        จำนวน  1  แผ่น (ลงชื่อรับรองสำเนาถูกต้อง) 

              3.  ถ่ายเอกสารทะเบียนบ้านนักศึกษา                    จำนวน  1  แผ่น (ลงชื่อรับรองสำเนาถูกต้อง) 
              4.  ถ่ายเอกสารใบระเบียนแสดงผลการเรียน (ใบ รบ./ ใบ ปพ. 1)        จำนวน  2  แผ่น (ลงชื่อรับรองสำเนาถูกต้อง) 
                   (ต้องมีวันสำเร็จการศึกษา และถ่ายเอกสารด้านหน้าและด้านหลังในแผ่นเดียวกัน)     
              5.  ถ่ายเอกสารใบเปลี่ยนชื่อ-สกุล (ถ้ามี)                  จำนวน  2  แผ่น (ลงชื่อรับรองสำเนาถูกต้อง) 
                หมายเหตุ :  ให้นักศึกษานำฉบับจริงมาเพื่อใช้ในการตรวจสอบ 
 ชุดที่ 2 เอกสารสำหรับตรวจสขุภาพ  
            1.  บัตรประจำตัวประชาชน (ฉบับจริง)            
  ชุดที่ 3  เอกสารใบจองห้องพกั หอพักนักศึกษาฯ (เอกสารทกุฉบับต้องเป็นขนาด A4) 
     1.  ถ่ายเอกสารทะเบียนบา้น (นักศึกษา)                จำนวน  1  แผ่น 
      2.  ถ่ายเอกสารทะเบียนบา้น (บิดา)                จำนวน  1  แผ่น 
      3.  ถ่ายเอกสารทะเบียนบา้น (มารดา)       จำนวน  1  แผ่น 
 
 
 
 

 

 

 
 

   สรุปเอกสารที่ผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษาต้องเตรียมมาในวันรายงานตัวนักศึกษาใหม่  
                        (เอกสารทุกฉบับต้องเป็นขนาด A4) 
1. ใบรายงานตัวเพ่ือขึ้นทะเบียนเป็นนักศึกษา     จำนวน  1  แผ่น 
2. ถ่ายเอกสารบัตรประจำตัวประชาชน (นักศึกษา) ถ่ายด้านหน้า  จำนวน  1  แผ่น 
3. ถ่ายเอกสารทะเบียนบ้าน (นักศึกษา)     จำนวน  2  แผ่น 
4. ถ่ายเอกสารใบระเบียนแสดงผลการเรียน (ใบ รบ./ ใบ ปพ. 1)        จำนวน  2  แผ่น 
5. ถ่ายเอกสารทะเบียนบ้าน (บิดา)     จำนวน  1  แผ่น 
6. ถ่ายเอกสารทะเบียนบ้าน (มารดา)     จำนวน  1  แผ่น 
7. ถ่ายเอกสารใบเปลี่ยนชื่อ-สกุล (ถ้ามี)       จำนวน  2  แผ่น 
หมายเหตุ : ให้นักศึกษานำฉบับจริงมาเพื่อใช้ในการตรวจสอบ 
 

 



~ ๖ ~ 
 

/รายการ... 
 

ขั้นตอนที่ 8  การทดสอบมาตรฐานความรู้ภาษาอังกฤษสำหรับนักศึกษาใหม่ ปีการศึกษา 2569 
วันที่ 26 – 30 พฤษภาคม 2569 การจัดการทดสอบฯ ติดตามข้อมูลรายละเอียดเพิ่มเติมผ่านช่องทาง 
Facebook : งานวิเทศสัมพันธแ์ละศูนย์ศึกษานานาชาติ มทร.อีสาน 
 
ขั้นตอนที่ 9  ลงทะเบียนเรียนนักศึกษาใหม่และพิมพ์ใบรายงานการลงทะเบียน/ใบแจ้งชำระเงิน ปีการศึกษา 2569     
ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS) https://ess-register.rmuti.ac.th/AppKR/ ซึ่งจะมีรายการค่าใช้จ่ายค่าประกัน 
ของเสียหายและค่าประกันอุบัติเหตุ นำไปชำระเงินผ่านธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน)/ ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด
(มหาชน) ได้ทุกสาขาทั่วประเทศ วันที่ 8 – 9 มิถุนายน 2569 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 รายละเอียดค่าใช้จ่ายในการลงทะเบียนเรียน  สำหรับนักศึกษาใหม่ ระดับประกาศนียบัตรวิชาชั้นสูงและ             
ระดับปริญญาตรี ประจำปีการศึกษา 2569 เมื่อนักศึกษาลงทะเบียนรายวิชาในระบบบริการการศึกษา (ESS) เรียบร้อยแล้ว 
ให้พิมพ์ใบรายงานการลงทะเบียน/ใบแจ้งชำระเงิน/ใบเสร็จรับเงิน เพื่อชำระเงินที่ธนาคาร  

 

รายการ 
 

ปวส. 
 

ปริญญาตรี  

• ค่าขึ้นทะเบียนเปน็นักศึกษาใหม ่*เก็บคร้ังเดียวแรกเข้า* 2,950 2,950 

• ค่าประกันอุบัติเหตุนักศึกษา 200 200 
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 3,150 3,150 

 

ขั้นตอนที่ 10  รายละเอียดเพิ่มเติม 
               10.1 การกู้ยืมเงินกองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา  
มหาวิทยาลยัเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน เปดิให้กู้ยืมเงินกองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา 4 ลักษณะ (รายละเอียดเพิ่มเติม 
https://www.studentloan.or.th/th/news/1601345537) โดยจะเปิดรบัสมัครผู้กู้ยืมของปกีารศึกษา 2569 ในช่วงเปิด
ภาคเรียน นักศึกษาสามารถติดตามข้อมูลข่าวไดผ้่านช่องทาง Facebook  เพจ กองทุนกู้ยืมเพื่อการศึกษา มทร.อีสาน 

               10.2 การชำระค่าธรรมเนียมหอพัก 

สำหรับนักศึกษาภาคปกติชั้นปีที่ 1 หรือ ปีแรกของทุกหลักสูตร ยกเว้นนักศึกษาระดับชั้น ปวส.ช่างอุตสาหกรรม, 
นักศึกษาคณะระบบรางและการขนส่ง และนักศึกษาคณะนวัตกรรมและเทคโนโลยีการเกษตร ขอให้ตรวจสอบผลการจัด
ห้องพักก่อนชำระค่าธรรมเนียมหอพักฯ ซึ่งจะประกาศผลเดือนมิถุนายน 2569   ผ่าน Facebook Fanpage “หอพัก
นักศึกษา มทร.อีสาน” และ www.rmuti.ac.th โดยชำระผ่าน Application RMUTI Connect  วันที่  22 มิถุนายน –  
22 กรกฎาคม 2569 ตามรายการดังนี้ 

รายการค่าธรรมเนียมหอพัก ต่อคนต่อภาคการศึกษา ห้องพัดลม ห้องปรับอากาศ 
• ค่าธรรมเนียมห้องพัก 5,500 6,500 
• ค่าน้ำประปาเหมาจ่าย 400 400 

 
 
 
 
 

คู่มือการลงทะเบยีนเรียน 

 
 
 
 
 

ระบบการลงทะเบยีนเรียน 

https://www.studentloan.or.th/th/news/1601345537


~ ๗ ~ 
 

รายการค่าธรรมเนียมหอพัก ต่อคนต่อภาคการศึกษา ห้องพัดลม ห้องปรับอากาศ 
• ค่าไฟฟา้ล่วงหนา้ 500 1,000 
• ค่าประกันความเสียหายของหอพัก 
     (ภาคการศึกษาที่ 2 ไม่ต้องชำระ) 

500 500 

รวมทั้งสิ้น  6,900  8,400 
 
หมายเหตุ  

1. ให้ผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา เตรียมเอกสารรายงานตัวให้ถ่ายสำเนาขนาด A4 เท่านัน้ พร้อมลงลายมือชื่อรับรองสำเนา 
         ถูกต้องในสำเนาเอกสารทุกฉบับ 

2. ผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา ทุกคนต้องดำเนินการครบทุกขั้นตอนตามเวลาที่กำหนด (ขั้นตอนที่ 1 – 6) หากไม่ดำเนนิการ  
   ตามประกาศมหาวิทยาลัยถือว่าสละสิทธิ์การเข้าศึกษา และจะถูกตัดสิทธิ์การเข้าศึกษา ประจำปีการศึกษา 2569 
   และไม่สามารถ ขอคืนสิทธิ์หรือขอรับเงินที่ไดช้ำระไปแล้วคืน ไม่ว่ากรณีใดๆ ทั้งสิ้น 
3. ค่าใช้จ่ายอาจมีการเปลี่ยนแปลงได้ในภายหลงั 

 
 
 
 
 

หากมีข้อสงสัยต้องการสอบถามข้อมูลเพิ่มเติมได้ท่ี งานบริหารงานทั่วไป   
สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 

โทร  044-233000 ต่อ 2733, 2735 และ 083 – 3743877 (ในวันและเวลาราชการ) หรือ ww.oapr.rmuti.ac.th 



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1521022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1521022 สาขาววชาการบลญชย(บช.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69152100037 นางสาวพวมพวศา ศวรวอรรถ1

69152100225 นางสาวปปยฉลตร ทลพกลาง2

69152100234 นางสาวณลฐรวกา แถวโสภา3

69152100235 นางสาวกลญญาณลฐ สาเจรวญ4

69152100238 นางสาวพลอยแพรวา มยสมสลตยย5

69152100241 นางสาวกลลยยธวดา เพพญโคกกรวด6

69152100291 นางสาวธยรยวรา กวตตวธรรมโอภาส7

69152100298 นางสาวอลจฉราพร หรวรลกษย8

69152100300 นางสาวโสธรวญา กลกลาง9

69152100301 นางสาวเกศกนก กกกระโทก10

69152100304 นางสาวปปยธวดา วลนนา11

69152100319 นางสาวอาภลสรา เลลอดสงคราม12

69152100321 นางสาวกลลยกร สยเขยยว13

69152100325 นางสาวจารธชา แสงกลลา14

69152100332 นางสาวนลนทวชา ทรายกระโทก15

69152100371 นางสาวพชวรา อาจสวงขรกสล16

69152100372 นางสาวธนพรรณ ภสภจลนทรยศรย17

69152100381 นางสาวสาธวตา จจานองกาญจนะ18

69152100386 นางสาวนลนทยนภลส ทธมเมลองปปก19

69152100390 นางสาวนารากร หลนจรลส20

69152100395 นางสาวไมลไตภคสล เตลหนองเปปด21

69152100401 นางสาวสธรลชนา แสงสยอภอน22

69152100405 นางสาวอภวรตว แชภมผลกแวภน23

69152100407 นางสาววลนววสา ยวนดย24

69152100410 นางสาวภลทรธวดา ถานะ25

69152100411 นางสาวสธพรรณวสา ชวนจลนททก26

ดจาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหล
ครบทธกขลอ หากไมภดจาเนวนการตามประกาศ 

ถลอวภาสละสวทธวธการเขลาศทกษา

หนลา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1522012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1522012 สาขาววชาการเงวน(บธ.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69152200025 นางสาวนวภากานตต เปลกไธสง1

69152200098 นางสาวธนวรรณ รวยดย2

69152200102 นางสาววรลญญา หนนายโคกสสง3

69152200107 นางสาวปปญานลนทต เหวดขธนทด4

69152200119 นางสาววลลลภา ใกลลกระโทก5

69152200129 นางสาวพวมพตชนก หวลหลอย6

69152200130 นายนฤเบศ เหนยนยวบธปผา7

69152200131 นางสาวภาสวนย เดชะ8

69152200132 นางสาวนภสร เสยนยงววฐาน9

69152200133 นายศวรวพงษต เจยยมรลมยต10

69152200135 นางสาวพรพรรณต หลนตธลา11

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหล
ครบทธกขลอ หากไมนดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวนาสละสวทธวธการเขลาศศกษา

หนลา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1523052

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1523052 สาขาววชาการตลาด-การบรวหารการตลาด(บธ.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69152300021 นายณพยรรภลส ฉลตรสวรวสกธล1

69152300026 นายธลญพวสวษฐร จลนทรรดาหลวดง2

69152300140 นางสาวณลฐณวชา จจงมยชลย3

69152300141 นางสาววรวศรา อวนทรรงาม4

69152300171 นายพงศพลศ สวงธธแกกว5

69152300173 นายเจวมศลกดวด หอขธนทด6

69152300177 นางสาวสธชานลนทร พวนธะ7

69152300187 นายอลงกสร ถนลดคกา8

69152300214 นายธนลท บธราญรลตนร9

69152300217 นางสาวณฐรลตนร รวนทอง10

69152300227 นางสาวอาภลสรา แยกมเมมอง11

69152300234 นายธชลชพงศร พมพนนวล12

69152300244 นายเมธาววน สรกอยทวพยร13

69152300255 นางสาวพวมภวชา เปรมนวธววลฒนร14

69152300256 นางสาวนพนาฟฟา พงษรไพร15

69152300261 นายธยรภลทร เอกคณาสวงหร16

69152300263 นางสาวปณวตา เกยรลมยร17

69152300266 นางสาวชลญญานธช โฉมศวรว18

69152300272 นางสาวอภวสรา ชวดนอก19

69152300274 นางสาวพอฤทลย วงษรจว20

69152300276 นางสาววลลยพรรณ วรรณนรวลฒนร21

ดนาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหก
ครบทธกขกอ หากไมมดนาเนวนการตามประกาศ 

ถมอวมาสละสวทธวดการเขกาศจกษา

หนกา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1523062

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1523062 สาขาววชาการตลาด-การตลาดดวจวทลล(บธ.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69152300138 นางสาวปปยะรลตนน ผดธงนานนทน1

69152300139 นางสาวกฤตยากร ราษยทอง2

69152300157 นางสาวจวรภวญญา แกกวออาไพ3

69152300162 นายธนทรรศนน บธญสยลา4

69152300167 นางสาวธนลชชา แกกวสาหลง5

69152300169 นางสาวนลนทวกานตน กลวลนศรยสธข6

69152300174 นางสาวศวรรยา ถนนทะเล7

69152300186 นางสาวพวมพนนวภา ดอารงชาตว8

69152300188 นายอาชววน สธดใหมม9

69152300191 นางสาวณลฐณวชา เจรวญสธข10

69152300196 นางสาวสธวคนธน ทางตรง11

69152300212 นายปรมะ แซมโคกว12

69152300225 นางสาวภลทรวรวนทรน ชวณโคตร13

69152300238 นางสาวธลญชนก ววสธทธวแพทยน14

69152300245 นางสาวอลจฉรวยา ศวลปชลย15

69152300247 นางสาวมยธรย ชชลนฉวมพลย16

69152300257 นางสาวภลทรลวดา อบทองหลาง17

69152300260 นางสาวสวรวญยา ใชกชกาง18

69152300275 นายภานธวลฒนน ศรยศศวธร19

69152300277 นางสาวจวราพร จอดพวมาย20

ดอาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหก
ครบทธกขกอ หากไมมดอาเนวนการตามประกาศ 

ถชอวมาสละสวทธวธการเขกาศศกษา

หนกา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1531042

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1531042 สาขาววชาระบบสารสนเทศและนวลตกรรมธธรกวจดวจวทลล(บธ.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69153100019 นายชลยพร สายแวว1

69153100022 นางสาวปธณวยยย สระทองหลาง2

69153100024 นางสาวอรดา กกองกลงวาฬ3

69153100218 นายพลชระ เสนโคกสสง4

69153100219 นายจวรเมธ รลกษา5

69153100225 นางสาวอภวญญา เกตธเนตร6

69153100227 นายณลฐวธฒว กลลงกลางดอน7

69153100273 นายอดวศร แหลมกระโทก8

69153100279 นายอตวชาตว ชชชนสระนกอย9

69153100281 นางสาวสธภลสสรา ตามบธญ10

69153100282 นางสาวกลญญาลลกษ หนธนกระโทก11

69153100283 นางสาวกลลยา ทองคคา12

69153100304 นางสาวปรารถนา มลชนหมาย13

69153100305 นายชยพล คมพยลคฆย14

69153100308 นางสาวพลอยแกกว แทนจะโปะ15

69153100309 นางสาวอลงคนา บธญเกวด16

69153100310 นายเกยยรตวชลย ศวขวรลมยย17

ดคาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหก
ครบทธกขกอ หากไมมดคาเนวนการตามประกาศ 

ถชอวมาสละสวทธวธการเขกาศลกษา

หนกา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1532022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1532022 สาขาววชาการจลดการ-การจลดการทลทวไป(บธ.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69153200067 นางสาวจวรภวญญา เนาโอโล1

69153200092 นางสาวปปยธวดา โทรลตนน2

69153200280 นายกวตตวพงษน จลนทรนพวทลกษน3

69153200290 นางสาวกฤตวมา มลนตะสสตร4

69153200296 นางสาวทวพรวนทรน คธคมกระโทก5

69153200300 นางสาวชธตวกาญจนน สายจลนทรน6

69153200302 นางสาวนวชาภลทร อลศวเรรองศวลปป7

69153200304 นางสาววรรณนวษา สวงหนนอก8

69153200305 นางสาวธลญสวนย บธญแสง9

69153200309 นางสาวนภลสนลนทน แกควกลนยา10

69153200314 นางสาวเปมมวกา ผาดจลนททก11

69153200356 นางสาวศธภรา บธญชชานาญ12

69153200367 นางสาวสธนลนทา ฉลาด13

69153200369 นางสาวกมลชนก ถววลคชา14

69153200370 นางสาวสธรยยนญา เชษฐสวงหน15

69153200372 นางสาวชลวตา ผผองศรยสธข16

69153200383 นางสาวณลฏฐณวชา อวนมผวงไทย17

69153200384 นางสาวฐานวดา มลทนคง18

69153200385 นางสาวนวตวยา กกนอก19

69153200389 นางสาวปววศา เลาหพสนรลงษย20

69153200391 นางสาวกนกพร กวนขธนทด21

69153200396 นางสาวพวชชาพร ปปบกระโทก22

69153200399 นายพวพลฒนนชลย จยจพลนดธง23

69153200404 นางสาวจวราภลทร ทคาวจลตธรลส24

69153200406 นางสาวอภวสรานน โตววจวตรน25

69153200431 นางสาวอรทวยา สวงหนคชา26

69153200441 นายนราววชญน เมรองกลาง27

69153200442 นางสาวปรวรรณ อวนกลวทน28

69153200458 นางสาวนภลสกร หมายใยกลาง29

69153200462 นางสาวหลทยา นาชลยภสมว30

69153200493 นางสาววรกานตน เขตคาม31

ดชาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหค
ครบทธกขคอ หากไมผดชาเนวนการตามประกาศ 

ถรอวผาสละสวทธวธการเขคาศทกษา

หนคา 1 / 2



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1532022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1532022 สาขาววชาการจลดการ-การจลดการทลทวไป(บธ.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69153200499 นางสาวพรนภลทร ขธนจร32

69153200526 นางสาววยรนสธดา พรวนกลาง33

69153200527 นางสาวธวลลรลตนน เหยยบขธนทด34

69153200528 นางสาวคคนางคน อลศวสธวรรณกสล35

69153200529 นางสาววลลยพรรณ ดวงแสง36

69153200539 นางสาวณวชากานตน แสงศลกดวธ37

69153200543 นางสาวเสาวลลกษณน ผลเจรวญ38

69153200545 นางสาวณลฐภรณน เกวดบธตร39

69153200546 นางสาวณลฐมลกาญจนน ภาษยดา40

69153200553 นางสาวดารวนทรน ศรยหมรทนไวย41

หนคา 2 / 2



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1532032

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1532032 สาขาววชาการจลดการ-การจลดการออตสาหกรรม(บธ.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธอรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69153200281 นางสาวณลชชาดา คลลอยจลนททก1

69153200282 นางสาวทวฆลมพร ชาญสสงเนวน2

69153200387 นายณลฐพงศศ ออวมจวจว3

69153200407 นายชลลดา วลนเจดย4

69153200410 นางสาวอนลนตญา โมองปราณยต5

69153200412 นายอนอภลทร เมมองทอง6

69153200468 นางสาวฐาปนยยศ เกมะยอรา7

69153200495 นางสาววรกานตศ เขตคาม8

69153200506 นายกมอท พอดสระนลอย9

69153200511 นางสาวศอภารลตนศ ชสชมชน10

69153200515 นางสาวนอษรา แพงเพพง11

69153200557 นางสาวกมลทวพยศ สออยขอนทด12

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหล
ครบทอกขลอ หากไมอดดาเนวนการตามประกาศ 

ถมอวอาสละสวทธวธการเขลาศทกษา

หนลา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1532072

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1532072 สาขาววชาการจลดการโลจวสตวกสส-การจลดการโซซออปทาน(บธ.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธอรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69153200077 นางสาวอลจฉรา กลองโตกลาง1

69153200090 นางสาวทรรศวกา หะรวตา2

69153200097 นางสาวโบนลส ปปยโพธวกอล3

69153200286 นายณลชพล ถนอมพลกรลง4

69153200299 นายธยระพล เสมศรย5

69153200301 นางสาวรลญชนา ไทยกลาง6

69153200303 นางสาวรลตนสชนก แสนสวงหส7

69153200312 นางสาวขรวยาภา รลตนวงศส8

69153200315 นางสาวเพชรรดา บอญประสาท9

69153200355 นางสาวเนตรกมล บอตรสาระ10

69153200357 นางสาวศวรวการตส เรรองบอญ11

69153200359 นางสาวสอชวราภรณส ออตสาหะ12

69153200362 นายกลมปนาท ยลนกลาง13

69153200363 นางสาววรวษา ทวศกระโทก14

69153200376 นางสาวชญาภรณส จลนทะคยรย15

69153200379 นางสาวณลฐนลนทส กงขอนทด16

69153200386 นางสาวกวตตวยา คงกลาง17

69153200395 นายจวรภลทร ววเชยยร18

69153200405 นางสาวณลฐทวตา ฦาปปญญา19

69153200421 นางสาวสอวภลทร เงวนมาก20

69153200455 นางสาวสอนวษา พอฒวจยบ21

69153200459 นางสาววรกาญจนส ความหมลมน22

69153200463 นางสาวจอฬาลลกษณส สายจลนทรส23

69153200472 นางสาวณลฐชา พวมพสทวยทรลพยส24

69153200473 นางสาวนลฐรวกา หวลกระโทก25

69153200474 นางสาวพวชชาพร อวนบอญเชวด26

69153200480 นางสาวรพยภลทร พสนางแยยม27

69153200497 นางสาวเขมววกา ดซวนตะคอ28

69153200504 นางสาวศวรวลลกษณส โกมณเฑยยร29

69153200508 นายอรวยะ แซซลยล30

69153200519 นางสาวอลญชอลยพร สยมาบลตว31

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหย
ครบทอกขยอ หากไมซดดาเนวนการตามประกาศ 

ถรอวซาสละสวทธวธการเขยาศศกษา

หนยา 1 / 2



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1532072

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1532072 สาขาววชาการจลดการโลจวสตวกสส-การจลดการโซซออปทาน(บธ.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธอรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69153200532 นางสาวจวตรวรรณ วนาไชยส32

69153200536 นายชนกานตส ประเข33

69153200542 นายภสรวพลฒนส พรลนแสน34

69153200550 นายจอตวพงศส แหลมทองหลาง35

69153200551 นางสาวสอปรยยา สงคราม36

69153200555 นางสาวมณยรลตนส มาลา37

หนยา 2 / 2


